
CULTUUR Contactpersoon Adres Gemeente E-mail Telefoon Website

Cultureel

t Alent Maurice Heymbeeck Hanewijk 129 3118 Werchter mauriceheymbeeck@skynet.be 016 60 54 72

Balletgroep Josée Nicola Wezemaal Annie Bernard Olivierstraat 21 3111 Wezemaal anbernard2@gmail.com 0495 60 76 01 www.jnwezemaal.be

Davidsfonds Rotselaar Henk Joppen Vijfde Liniestraat 28 3110 Rotselaar henkjoppen7@gmail.com 0499 73 22 02 www.rotselaar.davidsfonds.be

Frans Van Eylen Wijngaard 33 3110 Rotselaar frans.veylen@telenet.be 016 44 75 12

Heemkundige kring Groot-Rotselaar Bert Cornelis Eektstraat 47 3111 Wezemaal bert@reflextc.be 0474 94 95 90

Patrick Staes Schrikstraat 37 3110 Rotselaar pat.staes@skynet.be 0477 21 18 54

t kEItheater Gerrit Van den Breede Leuvensebaan 44C 3110 Rotselaar gerrit.vandenbreede@telenet.be 0486 47 00 29 www.keitheater.be

Kurt Somers Bosweg 30 3111 Wezemaal kurtsomers@telenet.be 0473 88 15 73

Muzikevento vzw Liesbet Verschuren Hoevestraat 10 3110 Rotselaar liesbet@vesys.be 0495 24 44 01 www.muzikevento.be

Dieter Verschuren Hoevestraat 8 3110 Rotselaar dieter.verschuren@gmail.com 0475 86 53 94

Nieuw Wezemaals Toneel vzw Greet Houben Wezemaalplein 7 Bus 002 3111 Wezemaal greetjehouben@hotmail.com 0497 97 15 03 www.nieuwwezemaalstoneel.be

Marc Smet Max Havelaarplein 16 02.01 3111 Wezemaal marcsmet@hotmail.com 0473 68 69 94

Theater Déjà Vu Linda Reniers Sint-Cecilialaan 33 3110 Rotselaar linda.reniers@skynet.be 0479 71 51 29 www.theaterdejavu.be

Lien Vanden Eynde Sint-Cecilialaan 33 3110 Rotselaar lien.vde1@gmail.com 0479 09 25 84

Muziek

Kon. Fanfare De Vlaamse Leeuw Werchter Benoit Pauwels Bronlaan 6 3001 Heverlee benoit.pauwels@ulb.be 0474 26 66 62 www.fanfarewerchter.be

André Van Aerschot Vondelweg 24 3118 Werchter andre.van.aerschot@telenet.be 0479 82 97 54

Kon. Harmonie Rotselaer's Ware Vrienden Eric Haesen Bessenlaan 38 3110 Rotselaar ericthomashaesen@hotmail.com 0472 49 66 70 www.rotselaerswarevrienden.be

Nele Geyskens Wijmaalsesteenweg 70 3150 Haacht geyskensnele@gmail.com 0498 24 01 49

Kon. Harmonie Sint-Cecilia Rotselaar Dieter Verschuren Hoevestraat 8 3110 Rotselaar dieter.verschuren@telenet.be 0475 86 53 94 www.khscr.be

Hans Van Eylen Hoevestraat 10 3110 Rotselaar hans@vesys.be 0479 91 07 17

KMVW Streetband Wezemaal Vera Beckx Demerstraat 11 3110 Rotselaar info@casanatura.be 0496 71 13 96 www.kmvw.be

Chris Verhoelst Vleugtweg 12 3111 Wezemaal chris.verhoelst@outlook.be 0496 16 87 04

Rocanto Sint-Ceciliakoor Lieven D'Haese Olmendreef 28 3110 Rotselaar lieven.dhaese@telenet.be 0474 97 51 73

Jeroen Vermeij Paternosterstraat 99 3110 Rotselaar jeroen.vermeij@telenet.be 0468 04 29 12

Socio-cultureel

ATB Rotselaar Jaak De Pauw Langestraat 86 3111 Wezemaal jaak.de.pauw@telenet.be 0478 21 48 64 www.atb-rotselaar.be

Danny Vanlinthout Steenweg op Nieuwrode 67 3111 Wezemaal vanlinthout.danny@gmail.com 0485 88 67 65

Bayernvrienden Rotselaar Eric Meyers Schrikstraat 28 3110 Rotselaar meyers.eric@skynet.be 0475 81 59 07 www.bayernvriendenrotselaar.be

Frank Staes Provinciebaan 18 3110 Rotselaar staes.frank@telenet.be 0494 90 51 46

Comedy in Rotselaar Walter Croux Stationsstraat 10 3110 Rotselaar walter.croux@me.com 0495 50 55 88

Kevin Croux Stationsstraat 10 3110 Rotselaar kevin.croux@icloud.com 0498 24 32 36

Femma Rotselaar Centrum Mick Deloof Vrouwenparklaan 6 3110 Rotselaar mick.deloof@telenet.be 0478 20 78 15 www.femma.be/rotselaar

Greet De Wel Walenstraat 32 3110 Rotselaar greetdewel@hotmail.com 0472 55 65 26

Femma Rotselaar Heikant Jen De Clerck Valleilaan 24 3110 Rotselaar jendeclerck@hotmail.com 0478 40 50 71

An Goemans Bessenlaan 97 3110 Rotselaar angoemans@hotmail.com 0486 23 02 05

Ferm Werchter Hilde Wouters Hoogland 124 3118 Werchter hildekewouters@gmail.com 0473 37 79 66

Ria Goossens Grotestraat 87 3118 Werchter ria.goossens@gmail.com 0474 33 84 40
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Ferm Wezemaal Brigitte Loonbeek Beatrijslaan 91 3110 Rotselaar brigitte.loonbeek@gmail.com 0478 38 02 43

Jenny Verstrepen Vlasselaar 2 3221 Nieuwrode jennyverstrepen@hotmail.com 0479 94 33 16

Gezinsbond Rotselaar Frederik Foncke Schrikstraat 49 3110 Rotselaar frederik.foncke@telenet.be 0476 98 81 41 www.rotselaar.gezinsbond.be

Stefaan Keppens Vijfde Liniestraat 49 3110 Rotselaar stefaan.keppens@skynet.be 0496 51 66 43

Gezinsbond Werchter Heike Van der Auwera Hoogland 113 3118 Werchter heike.vda@gmail.com 0485 36 77 50 www.gezinsbond.be/werchter

Ingrid Desair Varentstraat 136 3118 Werchter gridje.d@gmail.com 0474 95 04 32

Gezinsbond Wezemaal Monia Kennes Beninksstraat 61 3111 Wezemaal gezinsbondwezemaal@hotmail.com 0478 61 55 70 www.wezemaal.gezinsbond.be

Rieta Martens Bosweg 15 3111 Wezemaal rieta_martens@hotmail.com 0486 96 41 61

Hagelandse Tractorvrienden Francine Van Oosterwijck Boonhofstraat 15 3110 Rotselaar htvrotselaar@gmail.com 0495 30 94 43 www.hagelandsetractorvrienden.be

Florimond Luytens Werchtersesteenweg 87 3150 Haacht florimond.luytens@telenet.be 0479 98 15 12

Karnavalvrienden Wezemaal André Deroy Gildenstraat 77 3110 Rotselaar dre.yvette@gmail.com 0478 38 30 09

Arlette Smets Rigessel 139 3111 Wezemaal arlettesmets1958@gmail.com 0479 49 10 53

Koninklijke Sint-Sebastiaansgilde Werchter Roger Mergaerts Walstraat 41 3118 Werchter roger.mergaerts@telenet.be 0499 24 40 65

Joachim Baert Tremelobaan 5 3118 Werchter joachimbaert01@gmail.com 0476 48 94 58

Landelijke Gilde Werchter Maurice Van den Eynde Preterstraat 52 3118 Werchter landelijke.gilden.werchter@gmail.com 0497 41 31 04 www.werchter.landelijkegilden.be

Landelijke Gilde Wezemaal Christiane Kenes Rigessel 79 3111 Wezemaal christian.kenes@hotmail.com 0494 89 33 91

Viviane Bols Rigessel 36 3111 Wezemaal luk.sterckx@telenet.be 016 58 12 92

P'kes van Wezemaal Arlette Smets Rigessel 139 3111 Wezemaal arlettesmets1958@gmail.com 0479 49 10 53

Yvette Bosmans Gildenstraat 77 3110 Rotselaar dre.yvette@gmail.com 0494 78 10 51

RaaK Rotselaar Jozef Vogeleer Zandstraat 52 3110 Rotselaar jozef.vogeleer@proximus.be 0477 44 14 06 www.raakrotselaar.be

Cédric Surkol Schransstraat 63 3200 Aarschot csurkol@gmail.com 0486 99 90 06

RaaK Werchter Koen Verelst Walstraat 2A Bus 5 3118 Werchter koen.verelst@freebel.net 0474 48 04 97 www.kwbwerchter.be

Achilles Wouters Varentstraat 73 3118 Werchter achilles.wouters@belgacom.net 0479 84 65 88

RaaK Wezemaal Johnny Gentens Bosweg 19 3111 Wezemaal johnny.gentens@skynet.be 0486 65 33 72

Rebelle Rotselaar Marina Poortmans Langestraat 86 3111 Wezemaal marinapoortmans@gmail.com 0478 52 20 75

Anne-Marie Arnoets Vrijheidsstraat 16 3110 Rotselaar amarnoets@gmail.com 0475 57 32 08

Rotselaarse Reuzengilde Erik Wouters Grotestraat 102 3118 Werchter lutterik@telenet.be 0496 55 36 24 www.rotselaarsereuzengilde.com

Dirk van den Bosch Guldentop 18 3118 Werchter dvandenbosch53@gmail.com 0475 57 13 19

Samana Rotselaar Centrum Gisele Goovaerts Lozenhoek 19 3110 Rotselaar gisele.goovaerts@telenet.be 0494 16 09 20

Gaetan Sauviller Sint-Pietersstraat 1 3110 Rotselaar desoe50@gmail.com 0497 54 22 65

Sint Ambrosiusgilde Rotselaar en omstreken Kris De Cat Steenweg op Nieuwrode 209A 3111 Wezemaal kris.de.cat1@telenet.be 0472 26 00 94

Rik Halsberghe Ruanadreef 26 3140 Keerbergen rik.halsberghe@skynet.be 0475 76 36 42

Steenen Muur vzw Eduard Monsecour Abdijlaan 11 3111 Wezemaal eduard-monsecour@skynet.be 0473 17 30 69

T'Huisrijders Rotselaar Eric Verbinnen Hogeweg 20 3118 Werchter verbinneneric@gmail.com 0493 72 97 16 www.thuisrijdersrotselaar.be

Jan Hennes Groenstraat 24/0002 3110 Rotselaar hennes.jan@gmail.com 0497 62 51 28

V.R.I.E.N.D.E.N. vzw Luc Van Asch Pastoor Pitetlaan 27 Bus 17 3130 Betekom lucvanasch1@skynet.be 0485 10 98 89 www.vriendenrotselaar.be

Anne Duchateau Peuterstraat 66 3130 Betekom anne.duchateau1@telenet.be 0497 92 27 56

Vuurbakens Jan Vanborren Schoolstraat 18 3110 Rotselaar jan.vanborren@gmail.com 0468 16 49 85

Roland Persoons Elzendreef 28 3110 Rotselaar bwana.banana@hotmail.com 0494 24 14 51

Wijngilde De Winghe An Vandeputte Bergestraat 60 3220 Holsbeek an.vandeputte@gmail.com 0496 28 80 57 www.dewijngilde.be

Wim Devlies Bergestraat 60 3220 Holsbeek wim.devlies@gmail.com 0474 29 99 90
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